
DECRETO N.º 018 
DE 22 DE MARÇO DE 2019 

Dispõe sobre alteração do Decreto 012 e dá outras providencias”. 
 

 

VALDIR APARECIDO LOPES, Prefeito Municipal de Piquerobi, Estado de São Paulo, no uso de suas 
atribuições legais, e; 
 
 

D E C R E T A 
 

Artigo 1º - O parágrafo Único do artigo 1º. do Decreto 012 de 13/02/2019 passa a vigorar com a 
seguinte redação: 
 
“Parágrafo Único)-Para fins do disposto no caput deste Decreto ficam nomeados os seguintes 
servidores  públicos: 
 
I-Maria José Soares Volpe Merotti, RG 27.987.543-5, CPF 249.641.718-76, lotada no cargo Diretor 
de Ensino Básico 
II-Angela Cristina da Silva, RG 18.735.796, CPF 058.847.358-80, lotada no cargo de Chefe de 
Gabinete. 
III-Adriana Crivelli Bife, RG 28.864.715-4, CPF 290.831.048-18, lotada no cargo de Secretária 
Municipal de Saúde.  “ 
 
Artigo 2º- Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em 
contrário. 
 

Prefeitura Municipal de Piquerobi, 22 de Março de 2019 
 
 
 

Valdir Aparecido Lopes 
Prefeito Municipal 

 
Publicado e registrado na secretaria nesta data e afixada em local de costume 

 
 
 

Angela Rodrigues Soares 
Encarregada da Secretaria 


